DOMANDE NON AMMESSE

Id Domanda

#11593048
#11410520
#11480547
#11532392
#11432757
#11487869
#11494737
#11571755
#11387951
#11413682
#11543107
#11403883
#11383887
#11499847
#11396044
#11374232
#11588612
#11374061
#11567982
#11568382
#11568838
#11536119
#11564878
#11567998
#11568512
#11565136
#11483158
#11479559

esito

manca figli

stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

rifatta domanda

stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

rifatta domanda

spid altro soggetto

stato di famiglia e isee diversi
stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

residente in altro comune
stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

stato di famiglia e isee diversi
manca figli

spid altro soggetto

spid altro soggetto

spid altro soggetto

rifatta domanda

rifatta domanda

rifatta domanda

spid altro soggetto

rifatta domanda

rifatta domanda

spid altro soggetto

ALLEGATO 3



#11407763
#11418134
#11578098
#11460600
#11586341
#11421573
#11587882
#11443316
#11478587
#11446756
#11385255
#11458717
#11559184
#11460295
#11530168
#11568635
#11576223
#11490351
#11481955
#11561479
#11515021
#11425072
#11407686
#11367536
#11436149
#11589171
#11583550
#11546392
#11586635
#11359296
#11394449

manca figli

stato di famiglia e isee diversi
stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

isee superiore

rifatta domanda

rifatta domanda

manca figli

stato di famiglia e isee diversi
manca figli

stato di famiglia e isee diversi
stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

rifatta domanda

stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

spid altro soggetto

stato di famiglia e isee diversi
stato di famiglia e isee diversi
spid altro soggetto

rifatta domanda

dsu sospesa

rifatta domanda

minore non residente con dichiarante
manca figli

manca figli

isee superiore

minore non residente con dichiarante
minore non residente con dichiarante
rifatta domanda

rifatta domanda

ALLEGATO 3



#11481680
#11427366
#11579102
#11566731
#11591310
#11400410
#11425910
#11485395
#11579773
#11362833

rifatta domanda

residente in altro comune
residente in altro comune
stato di famiglia e isee diversi
stato di famiglia e isee diversi
rifatta domanda

rifatta domanda

rifatta domanda

stato di famiglia e isee diversi
stato di famiglia e isee diversi

ALLEGATO 3



