ALLEGATO 3

DOMANDE NON AMMESSE

<u>Id Domanda</u>	<u>esito</u>
#11593048	manca figli
#11410520	stato di famiglia e isee diversi
#11480547	rifatta domanda
#11532392	rifatta domanda
#11432757	stato di famiglia e isee diversi
#11487869	rifatta domanda
#11494737	rifatta domanda
#11571755	spid altro soggetto
#11387951	stato di famiglia e isee diversi
#11413682	stato di famiglia e isee diversi
#11543107	rifatta domanda
#11403883	stato di famiglia e isee diversi
#11383887	rifatta domanda
#11499847	residente in altro comune
#11396044	stato di famiglia e isee diversi
#11374232	rifatta domanda
#11588612	stato di famiglia e isee diversi
#11374061	manca figli
#11567982	spid altro soggetto
#11568382	spid altro soggetto
#11568838	spid altro soggetto
#11536119	rifatta domanda
#11564878	rifatta domanda
#11567998	rifatta domanda
#11568512	spid altro soggetto
#11565136	rifatta domanda
#11483158	rifatta domanda
#11479559	spid altro soggetto

ALLEGATO 3

#11407763	manca figli
#11418134	stato di famiglia e isee diversi
#11578098	stato di famiglia e isee diversi
#11460600	rifatta domanda
#11586341	isee superiore
#11421573	rifatta domanda
#11587882	rifatta domanda
#11443316	manca figli
#11478587	stato di famiglia e isee diversi
#11446756	manca figli
#11385255	stato di famiglia e isee diversi
#11458717	stato di famiglia e isee diversi
#11559184	rifatta domanda
#11460295	rifatta domanda
#11530168	stato di famiglia e isee diversi
#11568635	rifatta domanda
#11576223	spid altro soggetto
#11490351	stato di famiglia e isee diversi
#11481955	stato di famiglia e isee diversi
#11561479	spid altro soggetto
#11515021	rifatta domanda
#11425072	dsu sospesa
#11407686	rifatta domanda
#11367536	minore non residente con dichiarante
#11436149	manca figli
#11589171	manca figli
#11583550	isee superiore
#11546392	minore non residente con dichiarante
#11586635	minore non residente con dichiarante
#11359296	rifatta domanda
#11394449	rifatta domanda

ALLEGATO 3

#11481680	rifatta domanda
#11427366	residente in altro comune
#11579102	residente in altro comune
#11566731	stato di famiglia e isee diversi
#11591310	stato di famiglia e isee diversi
#11400410	rifatta domanda
#11425910	rifatta domanda
#11485395	rifatta domanda
#11579773	stato di famiglia e isee diversi
#11362833	stato di famiglia e isee diversi